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G³ówne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraœnik, 12. - 13.6.2010

Konkurencja 26 Mê¿czyzn, 100m dowolny Open
13.6.10 - 10:10 Wyniki
TOP Time LOZP Open 48.22 CZERNIAK Konrad WIPUL Rome (ITA) 29.7.09
TOP Time LOZP 12 1:01.25 BULAK MichaB ORZAM Warsaw 4.12.04
TOP Time LOZP 13 56.97 HOBUB Jan AVSWI Gorzow Wlkp. 5.7.09
TOP Time LOZP 14 56.19 HOBUB Jan AVSWI Debica 7.2.10
TOP Time LOZP 15 54.17 K�CIK Aukasz LULUB Oswiecim 28.6.09
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. GRACZYK Przemys³aw 92 Orlik Lublin 55.07 618
2. DUBIEL Adam 93 Lublinianka 55.22 613
3. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 55.46 605
4. BULAK Micha³ 92 Orka Zamoœæ 55.50 603
5. ALEKSANDROWICZ Adrian 95 Skarpa Lublin 57.06 555
6. CZOPEK Igor 94 Wis³a Pu³awy 57.91 531
7. SZELEST Jacek 95 Skarpa Lublin 58.25 522
8. MAZUR Andrzej 95 Avia Œwidnik 58.31 520
9. KÊCIK £ukasz 94 Lublinianka 58.78 508

10. DOBROWOLSKI Marcel 95 Skarpa Lublin 58.82 507
11. TCHÓRZEWSKI Maciej 95 Skarpa Lublin 59.07 500
12. LEONARCIK Kuba 94 Wis³a Pu³awy 59.84 481
13. SZYMULA Kamil 96 Avia Œwidnik 59.85 481
14. KULESZA £ukasz 95 Orka Zamoœæ 59.94 479
15. MOGIELNICKI Eryk 94 Orka Zamoœæ 1:00.56 464
16. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 1:00.59 464
17. BRAC£AW Karol 95 Skarpa Lublin 1:01.28 448
18. BASIUK Wojciech 93 Avia Œwidnik 1:01.40 445
19. SZOSTAK Micha³ 94 Orka Zamoœæ 1:01.65 440
20. BASIUK Maciej 96 Avia Œwidnik 1:01.72 439
21. BO¯YM Adam 94 Avia Œwidnik 1:01.93 434
22. GRELA Marcin 95 Avia Œwidnik 1:02.56 421
23. KOPCZYÑSKI Franciszek 97 Avia Œwidnik 1:02.97 413
24. RADZIEJEWSKI Jakub 95 Skarpa Lublin 1:03.16 409
25. LUSAWA Konrad 95 Olimpia Lublin 1:03.41 404
26. RUTKOWSKI Krzysztof 96 Lublinianka 1:03.93 395
27. LUSAWA £UKASZ 95 Olimpia Lublin 1:04.06 392
28. ZIELIÑSKI Filip 95 Skarpa Lublin 1:04.28 388 SC 1
29. SMYK Marcin 96 Orka Zamoœæ 1:04.28 388 SC 2
30. MIRONIUK Rafa³ 95 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:04.93 377
31. MARZEC Mateusz 95 Avia Œwidnik 1:04.94 376
32. WIAK Bart³omiej 97 Orlik Lublin 1:05.22 372
33. RADWAÑSKI Igor 97 Orka Zamoœæ 1:05.44 368
34. NOWAK Jakub 95 Skarpa Lublin 1:05.88 361

MARZEWSKI Robert 95 Avia Œwidnik 1:05.88 361
36. GRABCZAK Dawid 97 Wis³a Pu³awy 1:06.63 348
37. ADAMCZYK Hubert 97 Orka Zamoœæ 1:07.31 338
38. MOCHOL Marcin 95 Orlik Lublin 1:07.44 336

KAMIÑSKI Maciej 93 Orlik Lublin 1:07.44 336
40. GRZYWA Karol 97 Fala Kraœnik 1:07.50 335
41. JELEÑ Micha³ 97 Avia Œwidnik 1:07.81 331
42. MICHALSKI Bartosz 96 Orlik Lublin 1:08.00 328
43. SZUTKO Mateusz 97 ¯ak Bia³a Podlaska 1:08.29 324
44. NOWAK Tomasz 97 Orka Zamoœæ 1:08.84 316
45. CIASTEK Jakub 96 Fala Kraœnik 1:08.97 314
46. CHÊÆ Jakub 96 Skarpa Lublin 1:09.28 310
47. RABEK Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:09.78 303
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G³ówne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraœnik, 12. - 13.6.2010

Konkurencja 26, Mê¿czyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

48. TARKOWSKI Adrian 97 Avia Œwidnik 1:10.38 296
49. GRZYB Dominik 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:10.91 289
50. IWANIAK Krzysztof 97 Olimpia Lublin 1:11.32 284
51. TATARA Kacper 96 Avia Œwidnik 1:11.59 281
52. RACHOÑ Jakub 96 Fala Kraœnik 1:12.44 271
53. ILNICKI Micha³ 96 Orlik Lublin 1:12.89 266 SC 1
54. ZAPALSKI Konrad 98 Fala Kraœnik 1:12.89 266 SC 2
55. KOZAK Maciej 96 Olimpia Lublin 1:15.31 241
56. KRYÑSKI Cezary 98 Fala Kraœnik 1:17.66 220
57. BORNUS Wiktor 98 Fala Kraœnik 1:21.40 191
58. K£ODNICKI Micha³ 97 Olimpia Lublin 1:30.19 140

junior

1. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 55.46 605
2. ALEKSANDROWICZ Adrian 95 Skarpa Lublin 57.06 555
3. SZELEST Jacek 95 Skarpa Lublin 58.25 522
4. MAZUR Andrzej 95 Avia Œwidnik 58.31 520
5. DOBROWOLSKI Marcel 95 Skarpa Lublin 58.82 507
6. TCHÓRZEWSKI Maciej 95 Skarpa Lublin 59.07 500
7. SZYMULA Kamil 96 Avia Œwidnik 59.85 481
8. KULESZA £ukasz 95 Orka Zamoœæ 59.94 479
9. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 1:00.59 464

10. BRAC£AW Karol 95 Skarpa Lublin 1:01.28 448
11. BASIUK Maciej 96 Avia Œwidnik 1:01.72 439
12. GRELA Marcin 95 Avia Œwidnik 1:02.56 421
13. RADZIEJEWSKI Jakub 95 Skarpa Lublin 1:03.16 409
14. LUSAWA Konrad 95 Olimpia Lublin 1:03.41 404
15. RUTKOWSKI Krzysztof 96 Lublinianka 1:03.93 395
16. LUSAWA £UKASZ 95 Olimpia Lublin 1:04.06 392
17. ZIELIÑSKI Filip 95 Skarpa Lublin 1:04.28 388 SC 1
18. SMYK Marcin 96 Orka Zamoœæ 1:04.28 388 SC 2
19. MIRONIUK Rafa³ 95 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:04.93 377
20. MARZEC Mateusz 95 Avia Œwidnik 1:04.94 376
21. NOWAK Jakub 95 Skarpa Lublin 1:05.88 361

MARZEWSKI Robert 95 Avia Œwidnik 1:05.88 361
23. MOCHOL Marcin 95 Orlik Lublin 1:07.44 336
24. MICHALSKI Bartosz 96 Orlik Lublin 1:08.00 328
25. CIASTEK Jakub 96 Fala Kraœnik 1:08.97 314
26. CHÊÆ Jakub 96 Skarpa Lublin 1:09.28 310
27. TATARA Kacper 96 Avia Œwidnik 1:11.59 281
28. RACHOÑ Jakub 96 Fala Kraœnik 1:12.44 271
29. ILNICKI Micha³ 96 Orlik Lublin 1:12.89 266
30. KOZAK Maciej 96 Olimpia Lublin 1:15.31 241

m³odzik

1. KOPCZYÑSKI Franciszek 97 Avia Œwidnik 1:02.97 413
2. WIAK Bart³omiej 97 Orlik Lublin 1:05.22 372
3. RADWAÑSKI Igor 97 Orka Zamoœæ 1:05.44 368
4. GRABCZAK Dawid 97 Wis³a Pu³awy 1:06.63 348
5. ADAMCZYK Hubert 97 Orka Zamoœæ 1:07.31 338
6. GRZYWA Karol 97 Fala Kraœnik 1:07.50 335
7. JELEÑ Micha³ 97 Avia Œwidnik 1:07.81 331
8. SZUTKO Mateusz 97 ¯ak Bia³a Podlaska 1:08.29 324
9. NOWAK Tomasz 97 Orka Zamoœæ 1:08.84 316



Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to UKP Fala Krasnik 13.6.10 10:25 - Strona 3

G³ówne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraœnik, 12. - 13.6.2010

Konkurencja 26, Ch³opców, 100m dowolny, m³odzik

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. RABEK Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:09.78 303
11. TARKOWSKI Adrian 97 Avia Œwidnik 1:10.38 296
12. GRZYB Dominik 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:10.91 289
13. IWANIAK Krzysztof 97 Olimpia Lublin 1:11.32 284
14. ZAPALSKI Konrad 98 Fala Kraœnik 1:12.89 266
15. KRYÑSKI Cezary 98 Fala Kraœnik 1:17.66 220
16. BORNUS Wiktor 98 Fala Kraœnik 1:21.40 191
17. K£ODNICKI Micha³ 97 Olimpia Lublin 1:30.19 140


